

---

# MV Invest Holbæk ApS

**CVR-nr.: 35415025**

Stenhusvænget 34  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/11/2025**

---

**Mikael Vester**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MV Invest Holbæk ApS  
Stenhusvænget 34  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35415025  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISERED E REVISORER  
Ahlgade 15  
4300 Holbæk  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabet er et holdingselskab, der har til formål at eje kapitalandele.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. -24.211 anses ikke for tilfredsstillende.

**Kapitalforhold:**

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab, idet egenkapitalen ikke overstiger kr. 40.000 pr. 30. juni 2025, jvf. note 1.

Selskabets ledelse vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet vil kunne fortsætte driften.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-11.350</b>	<b>-11.793</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.350</b>	<b>-11.793</b>
Andre finansielle indtægter		1.168	114
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-14.530	-14.540
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-24.712</b>	<b>-26.219</b>
Skat af årets resultat		501	390
<b>Årets resultat</b>		<b>-24.211</b>	<b>-25.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-24.211	-25.829
<b>I alt</b>		<b>-24.211</b>	<b>-25.829</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 501	kr. 390
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>501</b>	<b>390</b>
Likvide beholdninger		435.694	466.163
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>436.195</b>	<b>466.553</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>436.195</b>	<b>466.553</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-382.164	-357.953
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-302.164</b>	<b>-277.953</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		728.009	734.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.350	10.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>738.359</b>	<b>744.506</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>738.359</b>	<b>744.506</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>436.195</b>	<b>466.553</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-357.953	0	-277.953
Årets resultat		-24.211		-24.211
Egenkapital, ultimo	80.000	-382.164	0	-302.164

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen af anparterne er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab, idet egenkapitalen ikke overstiger kr. 40.000 pr. 30. juni 2025.

Selskabets ledelse vil på generalforamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold. Af redegørelsen vil det fremgå, at selskabets kapitalejere vil garantere, at selskabet får stillet de fornødne midler til rådighed til finansiering af driften. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet vil kunne fortsætte driften.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser overfor 3. mand.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1